Á?rovÂDo El,t

JESSÁO

CÂMARA MUN. DE TRÊs BARRAS DO

e1

Àv. SÍo Paulo, s/n - Fone: (0t15) 235-1225

tês Buros ilo Palanú

Cx. Postol, Ill.€-
85.'185-000 Pmanú

IIPROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NA O3/96''

SÚMULA: Aprova as Contas do Executivo, Legislatlvo, Fun-
do Municipal de Saúde e Fundo de Previdência do

Município de Três Barras do Paraná, Exercício
Financeiro de 1994 e dá outras providências.

O PLenário da Câmara Municipal de Três Barras do Paraná, APRO-

VoU e Eu, Valdemar Machado, Presidente do Leglslativo Munici-
pal , promulgo o seguinte

DECRETO LEG]SLATIVO

Art. ls - Ficam APROVÂDAS as Contas do Executi-
vo, Legislativo, Fundo Iríunicipal de Saúde e Fundo de Previdên-
cia do l,tunicípio de Três Bamas do Paraná, relativas ao Exercí-
cio Financeiro de 1994.

Paragrafo Unico: Destacanos a importancia da a-
náIise realizada pela Diretoria de Contas Municipais, pela Au-
ditoria e Procuradori.a do Tribunal de Contas do Paraná, que se
constituiram em elementos valiosos e relevantes, orientando-nos
no sentido da aprovação das referidas contas.

Art. 2s - Esse Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publicação, revogando-se as dlsposições em

contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipat, aos 24 de
Junhô de 1996.

coMrssÁo DE F]NANÇAS E ORÇAMENTOS

+-
PRE S ]DENT

SECRET

GIO DE

MEMBRO: PA

,1